Per un correƩ o dimensionamento e funzionamento, necessitano analisi chimico-fi siche e microbiologiche deƩ agliate.
Successivamente il nostro uffi  cio tecnico potrà  consigliare il modello più idoneo alle esigenze.
Apparecchiatura ad uso per il traƩ amento di acque potabili.
L’impianto deve essere soƩ oposto a manutenzione ordinaria.
Prevedere l’installazione di un riduƩ ore di pressione e valvola di non ritorno a monte dell’impianto. Non inclusi.
Addolcitori d’acqua
Industriale alta portata
Certifi cato
35360/17/S
EMS-9179/S
Gli addolcitori sono confi guraƟ  con opzione HWB by-pass di acqua dura.
Codice Modello Litri
resina
Cap. cicl.
m3/°F
Portata
litri ora
*Dimensioni
(mm)
Ø        H
Cap. Ɵ no
sale L
Valvola Magnum 2” con Ɵ mer Logix Tempo - Versione HWB
APAT20120H AP 120 2” - HWB - Tempo 120 660 8200 470    1620 190
APAT20125H AP 125 2” - HWB - Tempo 125 688 6500 430    1940 190
APAT20150H AP 150 2” - HWB - Tempo 150 825 8200 470    1880 340
APAT20160H AP 160 2” - HWB - Tempo 160 880 11200 550    1640 340
APAT20200H AP 200 2” - HWB - Tempo 200 1100 11200 550    2074 460
APAT20250H AP 250 2” - HWB - Tempo 250 1375 14600 620    1920 670
APAT20300H AP 300 2” - HWB - Tempo 300 1650 14600 620    2080 670
APAT20425H AP 425 2” - HWB - Tempo 425 2338 17000 770    2310 670
APAT20600H AP 600 2” - HWB - Tempo 600 3300 17000 920    2360 920
Valvola Magnum 2” con Ɵ mer Logix Volume - Versione HWB
APAV20120H AP 120 2” - HWB - Volume 120 660 8200 470    1620 190
APAV20125H AP 125 2” - HWB - Volume 125 688 6500 430    1940 190
APAV20150H AP 150 2” - HWB - Volume 150 825 8200 470    1880 340
APAV20160H AP 160 2” - HWB - Volume 160 880 11200 550    1640 340
APAV20200H AP 200 2” - HWB - Volume 200 1100 11200 550    2074 460
APAV20250H AP 250 2” - HWB - Volume 250 1375 14600 620    1920 670
APAV20300H AP 300 2” - HWB - Volume 300 1650 14600 620    2080 670
APAV20425H AP 425 2” - HWB - Volume 425 2338 17000 770    2310 670
APAV20600H AP 600 2” - HWB - Volume 600 3300 17000 920    2360 920
Accessori
KIT01AX ** Sistema di disinfezione resine > 300 litri di resine
CC120 Kit microswitch 5 A
CC124 Kit nr.3 microswitch 5 A

35360/17/S
EMS-9179/S
DX AP - duplex Autotrol
Codice Modello Litri
resina
Cap. cicl.
m3/°F
Portata
litri ora
*Dimensioni
(mm)
Ø        H
Cap. Ɵ no
sale L
Valvola Magnum 298/764 Logix Twin
DXAP100/764 DX AP 100 - 2” - Duplex 2 x 100 2x550 6500 2x430   1600 1x 340
DXAP120/764 DX AP 120 - 2” - Duplex 2 x 120 2x660 8200 2x470   1620 1x 340
DXAP125/764 DX AP 125 - 2” - Duplex 2 x 125 2x688 6500 2x430   1940 1x 340
DXAP150/764 DX AP 150 - 2” - Duplex 2 x 150 2x825 8200 2x470   1880 1x 460
DXAP160/764 DX AP 160 - 2” - Duplex 2 x 160 2x880 11200 2x550   1640 1x 460
DXAP200/764 DX AP 200 - 2” - Duplex 2 x 200 2x1100 11200 2x550   2074 1x 670
DXAP250/764 DX AP 250 - 2” - Duplex 2 x 250 2x1375 14600 2x620   1920 1x 670
DXAP300/764 DX AP 300 - 2” - Duplex 2 x 300 2x1650 14600 2x620   2080 1x 920
DXAP425/764 DX AP 425 - 2” - Duplex 2 x 425 2x2338 17000 2x770   2310 1x 920
DXAP600/764 DX AP 600 - 2” - Duplex 2 x 600 2x3300 17000 2x920   2360 1x 920
Accessori
KIT01AX ** Sistema di disinfezione resine > 300 litri di resine
KITCC120 Kit n.1 microswitch 5 A (incluso di nr. 02 n.1 microswitch CC120)
KITCC124 Kit nr.3 microswitch 5 A (incluso di nr. 02 n.3 microswitch CC124)